Folio Gnico tramite

Tipo de impacto

Calle (local)

Num ext
(local)

Num int
(local)

Alcaldia (local)

Colonia, Barrio,
Pueblo (local)

Coédigo postal Nombre completo

Apellido paterno

Apellido materno

BJAVAP2023-03-020000016795

BJAVAP2023-03-020000016805

BJAVAP2023-03-020000016818

BJAVAP2023-03-030000016837

BJAVAP2023-03-070000016885

BJAVAP2023-03-070000016894
BJAVAP2023-03-080000016926
BJAVAP2023-03-080000016928

BJAVAP2023-03-130000016996

BJAVAP2023-03-140000017000

BJAVAP2023-03-160000017078

BJAVAP2023-03-160000017083

BJAVAP2023-03-160000017134

BJAVAP2023-03-170000017162

BJAVAP2023-03-170000017164

BJAVAP2023-03-170000017168

BJAVAP2023-03-170000017170

BJAVAP2023-03-170000017195
BJAVAP2023-03-170000017197
BJAVAP2023-03-170000017231
BJAVAP2023-03-200000017264

BJAVAP2023-03-220000017381
BJAVAP2023-03-220000017383

BJAVAP2023-03-220000017389

BJAVAP2023-03-220000017390

BJAVAP2023-03-220000017399

BJAVAP2023-03-220000017402

BJAVAP2023-03-220000017407

BJAVAP2023-03-220000017412
BJAVAP2023-03-220000017426

BJAVAP2023-03-220000017441

BJAVAP2023-03-220000017448
BJAVAP2023-03-240000017619

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

DULCE MORONA

Mi Barrio Cafe
Meat lover’s & food
Dofia Bonita Salon de Belleza

El Festin de lo Héroes

HOSPITAL PROMOTION
SERVICE

BITOS MARISCOS

ZERO ACNE SPECIALISTS
SADE CV

Vegeasy
MrHobbs

Health and care
SFERA MITIKAH

DOGGERS

SERVICIOS
PROFESIONALES CAPELA
SADE CV

BLUE MARKETING SA DE
Ccv

PROMOCIONES DINAMITAS
SDERLDECV

CONSULTORIO DR
HUMBERTO PULIDO
BECERRA

Davitos

Chop Chop Bikes SAPI de CV
FARMACIA DEL VALLE

La Michoacana

ALSEBA Medical Center
ALSEBA Medical Center

FARMACIA DEL VALLE SUR

Sullito comida boliviana

Comercio al por mayor de
dulces y materias primas para
reposteria

OPEN HOUSE
BEIKERY

SPOT SAN ANTONIO

Bistrot Marion 2
MEDICINA GENERAL Y
ESTETICA NUTRICION
CLINICA

DELATOYS

ETERNUM

BERTHA

Cumbres de Maltrata
Normandia

Av. San Antonio
Obrero mundial
Enrique Rébsamen
MATIAS ROMERO
Altadena

av. division del norte
uxmal

Av. Municipio Libre

AVENIDA REAL DE
MAYORAZGO
GENERAL MANUEL
RINCON

PATRICIO SANZ

PATRICIO SANZ

ROCHESTER

MIGUEL LAURENT

Diagonal de San Antonio
Felix Cuevas
PARROQUIA

San Francisco

Avenida Jose Maria Vertiz
Avenida Jose Maria Vertiz

PARROQUIA

Uxmal

Justina

MILWAUKEE

AVENIDA MIGUEL
LAURENT

AV. SAN ANTONIO EJE 5
SUR

amores

JAVIER SORONDO

ANTONIO MAURA
OBRERO MUNDIAL

377
632

61
84
254 b

333
1104
26

825
692
76 Bis
130

16

1609 P. 8

1609 P. 9

94

534

937
329
511
521

809
809

511

92

57

66
1114

36
1403y1411

365

101
410

Local 2

Local EyD

1N25 1N26

OF 4

OF. 16

OF 280 285

C2
Cc2

02

LOC 08 PB

L1

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez
Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez
Benito Juarez
Benito Juarez
Benito Juarez

Benito Juarez
Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez
Benito Juarez

Nativitas

Américas Unidas

Zacahuitzco

Ampliacion
Népoles

Piedad Narvarte
Narvarte Poniente
Del Valle Centro

Népoles

Del Valle Centro
Letran Valle
Portales Norte

Xoco

General Pedro
Maria Anaya

Del Valle Centro

Del Valle Centro

Néapoles

Del Valle Centro

Del Valle Norte
Del Valle Sur
Del Valle Sur
Del Valle Norte

Narvarte Oriente
Narvarte Oriente

Del Valle Sur

Narvarte Poniente

Nativitas
Ampliacion
Népoles
Letran Valle

Ciudad de los
Deportes
Del Valle Centro

Villa de Cortes

Moderna
Piedad Narvarte

03500
03610

03550

03840

03000

03020
03100
03810

03100

03650

03303

03330

03340

03100

03100

03810

03100

03103
03104
03104
03103

03023
03023

03104

03020

03500

03840

03650

03710
03100

03530

03510
03000

JOSE ADOLFO
MAGDALENA
SACRI

LIZBETH JUANA
TERESA

RUBEN

MARIA DE
MONSERRAT

GABRIELA JAZMIN
LUIS MIGUEL
JESUS

LEONEL ENRIQUE

MARIA
FERNANDA
OLGA
ALEJANDRA

JENNIFER GISELA
ROLBIN

ALEXANDER
ARUAN

KAREN ANDREA

LAURA PATRICIA

HUMBERTO

ANTONIO

JORGE ANDRES
DANTE

JUAN FRANCISCO

MARIBEL
FRANCO JAVIER

JUAN RAUL

JAVIER RAMIRO

BRICIA

DANIEL

MARCELO
MIGUEL

ALFREDO MIGUEL
MARION

GIOVANNA

EMIGDIO
JANUELY

HENING
SALCEDO

SALGADO
RAMIREZ
VIZUET

MARTINEZ
CACHO
RAMOS

CAMACHO
SCHWARTZ
RESENDIZ
MARTINEZ

VELASQUEZ

CERVANTES

CAMACHO

MORENO

PULIDO

DAVITO
VERA
DURAN
HERNANDEZ

GONZALEZ
GARCIA

NAVA

RODRIGUEZ

OROZCO

AGUILERA
YARNEZ

MORAYTA
DIAZ

ISLAS

DE LA FUENTE
LOPEZ

CRUZ
YUMIBE

HERNANDEZ
MARTINEZ
ASTA

MEDINA
ORTIZ
LUNA

CERVERA
HOBBS
CAMPOS
TORRES

GUERRERO

GALICIA

LOPEZ

LARA

BECERRA

GUTIERREZ
NURNEZ
BUCIO
ANGUIANO

GONZALEZ
SANCHEZ

DIAZ BARRIGA

REVILLA

ZAVALA

VARGAS
PALMA

AMODIO
ORDONEZ

ROJAS

HERNANDEZ
TIRADO



BJAVAP2023-03-240000017654

BJAVAP2023-03-240000017660

BJAVAP2023-03-240000017661

BJAVAP2023-03-240000017662

BJAVAP2023-03-250000017684

BJAVAP2023-03-250000017688

BJAVAP2023-03-260000017692

BJAVAP2023-03-260000017693

BJAVAP2023-03-270000017718

BJAVAP2023-03-270000017720

BJAVAP2023-03-270000017744

BJAVAP2023-03-270000017749

BJAVAP2023-03-270000017819

BJAVAP2023-03-280000017841
BJAVAP2023-03-280000017874
BJAVAP2023-03-280000017921
BJAVAP2023-03-290000017941

BJAVAP2023-03-290000017959

BJAVAP2023-03-290000017975
BJAVAP2023-03-290000017982

BJAVAP2023-03-300000018006

BJAVAP2023-03-300000018077

BJAVAP2023-03-310000018165

BJAVAP2023-03-310000018167

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto
Bajo Impacto
Bajo Impacto

Bajo Impacto

CUIDADO CON EL PERRO
CUIDADO CON EL PERRO

CUIDADO CON EL PERRO
PATIO UNIVERSIDAD

Candy beauty and nails bar

POLLO PACK

LAURA ALICIA MENDOZA
RAMIREZ

FARMACIAS GI
FARMACIAS GI

BE GARDEN

BE GARDEN

SPOT DIVISION

Vino X Queso Boutique

Esmeralda Café

FARMACIA SANTA MARIA
NONOALCO

Antojos RP
Cityplace Cocina Urbana

KIEHLS MITIKAH

PROCESOS DE INYECCION
Y TROQUELADOS PROINTO

KIEHLS MITIKAH
MACHINE GARAGE

KIEHLS MITIKAH

SURISHI

BUZARDA

NASH ESTUDIO

POPOCATEPETL

POPOCATEPETL

POPOCATEPETL

Av universidad

FLORIDA

AV. RIO MIXCOAC
ISABEL LA CATOLICA
ISABEL LA CATOLICA
CALETA

CALETA

TENAYUCA

AVENIDA UNIVERSIDAD
Nueva York

MIGUEL ANGEL
Antillas
Arizona

REAL MAYORAZGO

HERIBERTO FRIAS

REAL MAYORAZGO
AV. COL. DEL VALLE

REAL DE MAYORAGO
ROMERO DE TERREROS
PROVIDENCIA

JOSE MARIA VELASCO

530

530

530

909

88

78A

78A

554

554

55

323

60

52
512
91
130

860

130
504

130

1204

337

80

S03 S04

S03 S04

S03 S04

LOCAL A

C

78A

78A

LOCAL B1

LOCAL B2

OFICINA AC

LOCAL C2

Local 4D

PB12

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez
Benito Juarez
Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez
Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Benito Juarez

Xoco

Xoco

Xoco

Del Valle Sur
Nochebuena

Actipan

San Simén
Ticumac
San Simén
Ticumac

Narvarte Oriente
Narvarte Oriente
Letran Valle

Narvarte Oriente

Néapoles

Santa Maria
Nonoalco
Portales Sur

Népoles

Xoco

Narvarte Poniente

Xoco
Del Valle Centro

Xoco
Narvarte Poniente

Del Valle Norte

San José
Insurgentes

03330

03330

03330

03104

03720

03230

03660

03660

03023

03023

03650

03023

03810

03700
03300
03810
03330

03020

03330
03100

03330

03020

03103

03900

ANA LILIA

BERENICE MENDOZA
ANA LILIA

BERENICE MENDOZA
ANA LILIA

BERENICE MENDOZA
DULCE MARIA MUJICA

GERARDO HUGO CALDERON
LAURA ALICIA MENDOZA
CARMEN LUCERO CHAVEZ

CARMEN LUCERO CHAVEZ

ADRIANA
MONSERRAT ROMERO
ADRIANA
MONSERRAT ROMERO

ALFREDO MIGUEL MORAYTA

JOSE

ALEJANDRO ALVAREZ

RUBI ESMERALDA CORTE

JUAN RAUL NAVA
MARTIN RODRIGUEZ
JULIETA BEATRIZ PARDO

CARLOS URIEL JIMENEZ

KARLA MAGALY LOPEZ

CARLOS URIEL
JUAN ANGEL

JIMENEZ
SALGADO

JENNIFER GISELA MARTINEZ

ZUREYLIS

YACKELINES AVILAN
CARLOS

ALBERTO CAVA
NALLELY

ELIZABETH CAMARENA

OVANDO

OVANDO

OVANDO

MORENO

CAMPOS

RAMIREZ

ESTRADA

ESTRADA

GUTIERREZ

GUTIERREZ

AMODIO

CHAVEZ

MARTINEZ

DIAZ BARRIGA
ANAYA
LEZAMA
GARCIA

ESTRADA

GARCIA
RIVERA

TORRES

GUZMAN

GARCIA

CARRASCO



